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Skolebestyrelsesmøde onsdag d. 10. december 2025 17.30 – 19.30 i Katedralen 
 
Tilstede: Flemming Overgaard, Signe K. Dupont, Christina H. Kruse, Nathalie Kajberg, Maja Mandix, 
Henriette Lemvig Ulnitz, Ulla Hinrichsen, Niels F. Jensen, Jeanett Følleslev og Søren Schlüter  

 

Afbud: Anne Julie Hasle Østergaard 

 
Referent: Jeanett Følleslev.  

32 – 25/26 Godkendelse af dagsorden  

 

33– 25/26 Formanden har ordet: Stor ros til skolen for håndtering af en elevsag hvor der blev invi-
teret til dialog mellem familier.  

Skolen har ordet, ved: 
Niels og Ulla repræsentanter for skolens personale: Vi har haft en vellykket emneuge i 
ældste, der blev afsluttet med en fælles filmfest. Det er første gang 5-6 årgang var med 
og det var en succes. 
Skoleledelse: 
Michael har sagt sin stilling op og vi har valgt at konstituerer Louise Davidsen til afde-
lingsleder for Ældste SFO og Klub- Søren tager sig af personalesager og svære elevsa-
ger. Jeanett står for den pædagogiske udvikling i begge afdelinger. I Yngste skal vi der-
for bruge to lærere, Lea starter d. 1. januar i et vikariat og vi har ansættelsessamtaler d. 
16. december hvor Flemming og Nathalie deltager. Det er en fast stilling.  
 
Der var rigtig mange forældre til tænding af juletræet, og fredag d. 19 dec. danser alle 
elever og personaler rundt om træet i hallen.  
Vi har fået installeret en lacercutter i går, som eleverne allerede i dag har eksperimen-
teret med.  
Der er indkøbt en stor mængde ”læseunderstøttende/ læringsmotiverende udsmyk-
ning til begge afdelinger. 
JF og elever i ældste skal indrette bordtennisrummet torsdag d.11, så det bliver ”elever-
nes”. Vi håber dette vil være med til at give eleverne en ejerskabsfølelse for rummet.  
Elevråd  
Vi har sat gang i Just Dance event i kantinen, for både ældste og yngste. Der var god 
opbakning og elevrådet overvejer at gøre det igen, f.eks. en fast dag om måneden. 

 

34 – 25/26 Godkendelse af referat fremadrettet. Hvornår er referatet godkendt? (De tilstedevæ-
rende medlemmer skal godkende referatet) 

Der var efter sidste møde nysgerrighed på, hvorvidt referatet var godkendt inden det 

blev offentliggjort. Det var en fejl fra sekretærens side. Fra og med dette møde 

rundsendes referatet til bestyrelsen, og de deltagene medlemmer godkender det inden 

det publiceres.  

35 – 25/26 Efter forældremødet på 5. årgang d. 27. november. Hvad hørte vi? Hvad lærte vi? 

Det opleves at det var fåtallet der oplevede mistrivsel i klasserne og at dem der ytrede 
sig på mødet, ikke nødvendigvis selv havde børn som var involveret i problematikken. 
Rigtig mange forældre sagde ingenting. Det var prioriteret fra ledelsen, at forældre fik 
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mulighed for at ytre sig frit. Denne prioritering betød at udsagnene var meget forskel-
lige, og det var svært at samle trådene og konkludere.  
Det diskuteres hvorvidt henvendelsen fra forældre til bestyrelsen er håndteret på en 
givtig måde. 
Der var enighed om at mødet skulle have været holdt, da henvendelsen var til bestyrel-
sen, og brevet var sendt fra en samlet forældregruppe. Til mødet kom det frem at flere 
forældre ikke var enige eller kendte til indholdet. 
 
Ledelsen redegør for hvad der er sket efter mødet. 
 
Ingen forældre har henvendt sig til skolen omkring Mobbehandleplanen. Skolen har 
kontaktet en forældre som indtil videre har takket nej. 
Lærerteamet laver en beskrivelse af hverdagen som sendes til forældre inden juliefe-
rien. 
Skolen rækker ud til Videns Centeret for at få ”second opinion” på miljøet på 5. årgang.  
Der udvikles en ugentlig evalueringsform i klasserne som er gensidig forpligtende for 
elever, forældre og lærere.  

36 -25/26 Valg til bestyrelsen i foråret 2026. Teaser er sendt til forældre via Aula. Har nogen hørt 
noget?  

Der er ikke nogen der har modtaget henvendelse. Der aftales at nuværende medlem-
mer ”prikker” nogle de tænker kunne have interesse. 

37 – 25/26 Mulig disponibel rum ved havnebadet. Vi har lavet et brev til KB. Hvem skal være afsen-
der af brevet? (vedhæftet som bilag)  

Signe sender brevet på bestyrelsens vegne til service og teknisk f0rvaltning. SS opdate-
rer brev og sender sammen med adresser til Signe.  

38 – 25/26 Kantinen. Bestyrelsen ønsker en bod på Bogense Skole. Der sælges lige nu 10 stk frugt 
om ugen. Vi forsøger at sælge sandwich mandag og torsdag på opfordring fra elevrå-
det. Skal vi forsøge at sælge nudler – betyder der vil være kogende vand på skolen, en-
ten i form at el kedler eller i form af mikroovne. (beslutning) 

Det aftales at SS forsøger at lave en aftale med Meny, om at købe sandwich i mindre 
format. Der er succes på andre skoler med bake-off der kan bestilles i første frikvarter 
og så afhentes i spisefrikvarteret. Ang. nudler bliver det besluttet at vi forsøger at købe 
kopnudler, der kan sælges til afd. Ældste. De skal så laves i klasserne, enten ved brug af 
elkedel eller mikroovn.  

Spisepause 

39 – 25/26 Skole- hjemsamtaler. ”To skole- hjemsamtaler om året” har været på dagsordenen til 
Pædagogisk Debat. Der var mange forskellige input. Hvor stiller bestyrelsen sig i den 
snak? 

Bestyrelsen er generelt for 2 skolehjemsamtaler, og er nysgerrige på hvorvidt skole-
hjem samarbejdet kan gentænkes så det opleves mere smidigt. Mulighede for at kunne 
vælge en ekstra samtale nævnes.  
Der er inviteret til ”Åben Skole” i foråret, og her kan vi lave et forsøg med en anden 
form for skole- hjemsamtale. I overgangen fra Yngste til Ældste ønskes der to samtaler, 
og den første skal ligge inden uge 42. Dette for forældre kan ”mærke” deres barns nye 
lærere.  
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40 -26/26 Hvordan forholder bestyrelsen sig til debatten om at lade de ældste elever møde se-
nere? Klik her for at læse i Skolemonitor ( 2 bilag vedhæftet) (debat)  

Bestyrelsen ønsker at skoledagen på Bogense Skole ligger som den gør nu. Fra morgen 
til eftermiddag. At møde en time senere kunne måske betyde at eleverne gik senere i 
seng. 

41- 25/26 EVT: 
- Antal elever på Bogense Skole d. 1. december: 396  
- Samarbejde med billedskole og ansøgning om ”huskunstner- ordning” på Bo-

gense Skole.  
- Der skal tages 7500 m2 bygninger ud af drift. Skal vi gøre noget for at være på 

forkant? 
- VUC underviser i EDB på Bogense Skole 12 mandag fra januar til marts.  
- Der er 25. november arbejdet med ønsker fra DLF, sammen med en intern 

samarbejdspartner. I samråd med MED, får vi en ekstern konsulent til at 
komme og arbejde videre med punkterne i januar eller februar.  

-  

Punkter til 

næste 

møde 

Næste skolebestyrelsesmøde d. 4. februar fra 17:30- 19:30 

Punkter til dagsorden; 

• Elevtrivsel  
• Indskrivning 
• Kvalitetsrapport 
• Skolens regnskab 
• Nationale testresultater 
• Ajourføring af principper 

 
 

 

 

https://skolemonitor.dk/nyheder/art9202631/Det-har-stor-positiv-effekt

